ANEXO 18

Versão 10/04/2019

Publicado no D.O.E. de:

05/12/2019

Seção I ‐ página:

348

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ARAÇATUBA – ARAÇATUBA

CLASSE DESCENTRALIZADA DO MUNICÍPIO DE GUARARAPES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº
165/07/2019 – PROCESSO Nº 2603770/2019

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica ETEC DE ARAÇATUBA faz saber aos candidatos
abaixo relacionados o resultado da PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS e
CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  LINGUAGEM, TRABALHO E TECNOLOGIA (DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS):

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de
Memorial Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota
Final / Classificação Final

ANEXO 18

Versão 10/04/2019

- Licenciado

004 / Alessandra Silva Camargo / 26.845.318-4 / 264.689.408-26 / 20,00 /
78,30 / 98,30 / 1º

003 / Marcia Elaine Leite Negri / 26.844.264-2 / 165.514.468-50 / 25,63 / 50,60
/ 76,23 / 2º

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

001 / 46.142.058-2 / 348.924.598-95

002 / 30.743.915-X / 274.443.025-55

2. INGLÊS INSTRUMENTAL (SEGURANÇA DO TRABALHO):

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

003 / 26.844.264-2 / 165.514.468-50 / 23,60

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

001 / 46.142.058-2 / 348.924.598-95

002 / 30.743.915-X / 274.443.025-55

004 / 26.845.318-4 / 264.689.408-26

ARAÇATUBA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

__________________________________________________

ANEXO 18

Versão 10/04/2019

Viviane Nabor Vespúcio Bis

Diretor de Escola Técnica